scriptum exinde confeci, et in hanc formam publicam redegi, subscripsi

signoque et nomine meis solitis et consuetis me liic subscribendo signavi,

in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum ro-

gatus et requisitus.

Original, sur parchemin , inlixé dans Pacte du 2 mai 1445.

— Copie dans le cartulaire C, fol. 17 v".
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CCCCCXXXVI.

Henri de Koninxheim, abbé de Saint-Trond , el son monastère approuvent

l'acte conçu par leur arbitre au sujet des différends avec Jean de Loos,

sire de Heynsbergen , Diest et Sichem.

(Saim-Trond, 2 dOcenibro liU).

In noniine Domini. Amen. Hujus instrumenli scire cunctis pateat lucu-

lenter, quod anno a nativitate ejusdeni Domini millésime quadringen-

lesimo qiiadragesimo quarto, indictionc septima, die secunda mensis

decembris, hora primaruni, pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Eugenii^ divina providentia pape quarti, anno

quarto decimo, in mei notarii publici et testium subscriptoruni ad lioc

vocatorum et specialiter rogatorum presentia, personaliter constituli et in

eorum domo capitulari capitulariter congregati , Aonerabiles religiosique

viri domini Henricus de Coenixhem, Dei patientia abbas, tottisque con-

ventus monasterii Sancti Trudonis, ordinis Sancti Benedicti, Leodiensis

diocesis, capitulo specialiter indicto super promisse inito et concepto, in

arbitres, arbitratores et amicabiles compositores, cum nobili et potenti viro

domicello Johanne de Loen, domino de Heynsberge, de Diest et de Zi-

chenen, etc., castellano Antwerpiensi, per honorabilem etdiscretum virum

Reynerum Ghersten , scabinum opidi Sancti Trudonis, noniine dictorum

dominorum abbatis et conventus, et pro eisdem compromisse, ut in instru-

mente compremissionis lucide patet, ipsi denique domini abbas totusque

conventus prescripti, mature desuper habite consilio necnon audite intcl-

lectoque compremissionis instrumente, délibéraverunt et dixerunt com-
muniter emnes et quilibct eorum singulariter se habere gratum , ratum et

firmum hujusmodi premissum per dictum Reynerum Gersten conceptum,

sicque laudaverunt, confirmaverunt et ratificaverunt. Premittentes, per

eorum fidem cerporalem in manu mei notarii publici légitime stipulantes

prestitam, firmiter tenere inviolabiliter observare et adimplereemnia cum
effectu, secundum fenerem conscripti instrumenti compremissionis, om-
nibus dolo et fraude exclusis, penitus notarié publiée subscripto ad epus

quorum infcrest unum publicum instrumentum vel plura publica instru-
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inenta. Acta sunt hcc in domo capitulari nionasterii predicti anno , indic-

lione, die, niense hora et pontificalu pretactis, prescntibus ibidem providis

^iris Johanne de Stralen, receptore dictorum dominoriiin abbalis et con-

ventus, et Waltero de Molendino, testibus fuie dignis dicte diocesis, ad

preniissa vocatis. Sic signatum et subscriptuni.

Et ego Dionisius de Kermpt, presbiter Leodiensis diocesis publions

sacro sancta iniperiali auctoritate, ac venerabilis curie Leodiensis notarius.

quia preniissis omnibus et singulis dum, ut prescribitur, fièrent et age-

rentur, unacum nominatis testibus presens interfui, eaque sic fieri, vidi

etaudivi, ideo hoc presens publicuni instrumentum manu propria scrip-

tum cxinde confeci et in banc publicam formam redegi, signoque meo

solito signavi rogatus et requisitus.

Copie dans le cartulaiie C, fol. 16 v°.

CCCCCXXXVII.

Les arbitres chargés de terminer les différends entre l'abbé de Saint-Trond

et le sire de Diest au sujet de Caggevinne font dresser acte de leur sentence.

(Diest, 2 mai 1443.)

In nomine Domini. Amen. ïenore presentis publici instrumenti cunctis

pateat evidenter quot, anno a nativitate Domini millesimo quadringente-

simo quadragesimo quinto, indictione octava, mensis maii die secunda,

hora circa meridicm, ponlificatus sanctissimi in Christo patris ac domini

nostri domini Eugenii, divina providentia hujus nominis pape quarli, anno

suo decimo quinto, in presentia honorabilium virorum sculteti et scabi-

norum Dyestensium atque mei notarii publici et testium subscriptorum,

ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum, personaliter constitutis nobili

ac generoso et circumspectis viris domicello Johanne, domino de Scoen-

hoven, et Andréa de Melbodio, secretario opidi Dyestensis, pro parte

nobili et prepotentis viri domicelli Johannis de Loen, domini temporalis
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de Heynsbcrge, de Dyest et de Zichenis, etc., ex una, neciion Lamberto,

dicto de Werfengiis, scultoto Sancti Trudonis, et magistro Giiillelnio de

Hamalia, villico de Lumpnis et de Donck
,
pro parte reverendoriim et reli-

giosorum virorum aldjatis et conventus Sancti Trudonis de Sancto Tru-

done, ordinis Sancti Benedicti , diocesis Leodiensis, partibus ex altéra,

tamquani arbitris, arbitratoribus et amicabilibus conipositoribus ab eisdeni

partibus predictis hinc inde electis et assuniptis, de et super descisione